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”LADY T” SUOMEN KANSALLISTEATTERISSA  

LAUANTAINA 5.9.2026 

 

 
kuva: Suomen kansallisteatteri 

 
 
Tiina Puumalaisen Lady T on vaikuttava uutuusdraama Britannian Rautarouvan ja alipalkatun 
hotellityöntekijän kohtaamisesta. Jouluna 2012 Lontoon The Ritz -hotelliin muuttaa muistisairauden 
kuluttama nainen. Hän on enää varjo entisestään, vaikka hetkittäin näkyviin ilmaantuu vielä 
viiltävän itsetietoinen poliitikko. Vain hyvin harvat tietävät, että Lady T tekee hidasta kuolemaa 
sviittinsä yksinäisyydessä. 
 
Yksi näistä harvoista on Linda Elliot, pätkätyöläinen, jonka palkka ei riitä elämiseen ilman 
lisätienestejä. Linda on kuihtuneen hiilikaivoskaupungin kasvatti, jonka elämään Margaret 
Thatcherin politiikalla on ollut järisyttävä vaikutus. 
 
Kahden täysin erilaista maailmaa edustavan naisen kohtaamisesta syntyy vaikuttavaa teatteria 
poliittisten päätösten seurauksista yksittäisille ihmisille. Lady T:n ytimessä ovat peri-inhimilliset 
teemat: muistaminen, unohtaminen ja anteeksiantamisen vaikeus.   
 
Maalaamosalin intiimillä näyttämöllä hehkuvat Kansallisteatterin näyttelijätaiturit: Paula Siimes 
(Thatcher) ja Maria Kuusiluoma (Linda Elliot). 
 
 
Aikataulu 
klo 07:45 lähtö Palokan S-marketin pysäkiltä 
klo 08:15 lähtö Matkakeskuksen tilausajolaiturista 
klo 10:30 noutopöytälounas ABC Renkomäki, Lahti   
klo 13:00  näytelmä ”Lady T” Suomen Kansallisteatterin Pienellä näyttämöllä 
 paluumatkalla omakustanteinen kahvitauko Vierumäen Matkakeitaassa 
klo 20:00  arvioitu paluuaika Jyväskylään 
 
Hinta   
125 euroa/hlö jäsenille 
135 euroa/hlö ei-jäsenille 
 
Hinta edellyttää vähintään 30 lähtijää. 



Hintaan sisältyy 
• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti  

• noutopöytälounas ABC Renkomäki 

• teatterilippu ”Lady T.”-esitykseen, Kansallisteatteri 

 
Sitovat ilmoittautumiset ma 20.7.2026 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 
040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
  
Retki maksettava ma 20.7.2026 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille Nordea 
FI98 2017 1800 1384 19. Viitenumero 8112. 
  
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Seuraamme viranomaisten määräyksiä ja informoimme tarvittaessa matkaanne koskevista 
mahdollista muutoksista tai muista huomioitavista asioista ja mahdollisista suosituksista kuten 
kasvomaskin käytöstä. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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